
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0050.96.2024 

 

ZARZĄDZENIE NR 96/2024 

 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 24 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia w sprawie powołania Zespołu ds. wdrażania 

Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Łańcuta na lata 2015-2020 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 143/2018 Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia  

26 czerwca 2018 r. w sprawie powołania Zespołu ds. wdrażania Lokalnego Programu 

Rewitalizacji Miasta Łańcuta na lata 2015-2020. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


